

BUSINESS DEVELOPER/BUSINESS ANALYST

Posted on 27 januari, 2022

Company Name GHP

Location Stockholm

Job Description

Är du intresserad av att arbeta med **analys, problemlösning och affärs- och verksamhetsutveckling** i en koncern vars drivkraft är att utveckla sjukvården i entreprenöriell anda? Då kan denna roll vara något för dig!

GHP är en svensk börsnoterad sjukvårdskoncern som bedriver sjukvård i Norden och omsätter ca 1,5 miljard kronor. Våra kliniker är fokuserade på en enskild patientgrupp vilket leder till högre kvalitet, effektivitet och patientsäkerhet.

GHP Solutions är ett av GHP:s två affärsområden som arbetar i nära samarbete med bland annat försäkringsbolag för att utveckla vården mot en högre effektivitet genom innovativa vårdkedjor, nya digitala lösningar och förebyggande satsningar.

Dina arbetsuppgifter

GHP Solutions växer och utvecklar många nya projekt och behöver förstärka teamet med en driven **business developer**.

Som business developer hos oss får du vara med och utveckla och analysera moderna och innovativa vårdkoncept samtidigt som du får möjlighet att utvecklas professionellt på flera plan.

Vi erbjuder en prestigelös kultur där vi lär av varandra. Vi tror att de bästa lösningarna skapas genom att arbeta i tvärprofessionella team med olika kompetenser och erfarenheter.

Tjänsten innebär bland annat att du tillsammans med kollegor inom Solutions och kollegor från GHPs kliniker analyserar och utvecklar moderna vårdkedjor och stöttar verksamheten. Dina arbetsuppgifter avser att arbeta såväl projektbaserat som operativt med att ta fram och bistå ledning och beslutsfattare med rapporter och analyser.

Du kommer bland annat att arbeta med att

- vidareutveckla uppföljningen inom affärsområdet och göra operationella analyser
- identifiera förändringsmöjligheter och stötta implementering av dessa
- ta fram business case och beslutsunderlag
- stötta övriga kollegor i utvecklingsprojekt

- göra marknads- och omvärldsanalyser

Du arbetar nära affärsområdesansvarig.

Vem är du?

För att lyckas i rollen tror vi att du har minst ett par års erfarenhet av liknande arbetsuppgifter. Du är utbildad ekonom, civilingenjör, läkare eller har en likvärdig akademisk utbildning. En hög personlig mognad och att vara förtroendeingivande är viktigt för att bli framgångsrik i rollen.

Du är en analytisk och prestigelös person som är ansvarsfull och resultatnriktad. Du tycker det är roligt att jobba och är initiativtagande och gillar att bidra med konstruktiva idéer.

Du har en förmåga att strukturerat lösa problem, genomföra komplexa analyser och kommunicera dina insikter pedagogiskt. Du har goda kunskaper i Microsoft Office och särskilt i Excel. Erfarenhet av analysverktyg som PowerBI är meriterande.

Arbetet ställer höga krav på din förmåga att arbeta självständigt, din sociala kompetens, flexibilitet och noggrannhet liksom på en mycket hög integritet. Vi förväntar oss att du har gott omdöme, tycker om högt arbetstempo, samt har en god kommunikativ förmåga på svenska i såväl tal som skrift. Det krävs att du trivs med att ha många kontaktytor då du kommer att arbeta tillsammans med flera personer inom koncernens moderbolag och dotterbolag.

En nyfikenhet och ett intresse av att förbättra hälso- och sjukvården är mycket meriterande.

Vi ser gärna att du bor i Stockholmsområdet och utgår från vårt kontor i Solna, men då vårt huvudkontor ligger i Göteborg är detta också en möjlig bostadsort, då önskvärt att du arbetar från Stockholmskontoret 2-3 dagar per vecka.

Anställningsvillkor

- Anställningsform: Tillsvidare 40 timmar i veckan
- Tillträde: Enligt överenskommelse
- Lön: Individuell lönesättning
- Bolag: Anställning inom dotterbolaget GHP Vård och Hälsa som är navet i GHP:s affärsområde Solutions

Ansökan

I denna rekrytering samarbetar GHP med Moveup Consulting.

Vid frågor gällande tjänsten kontakta rekryteringskonsult Annie Sjölund Telefon 0733-602984.

Vänligen skicka din ansökan i form av CV samt personligt brev till annie.sjolund@moveup.se

Genom att skicka din ansökan ger du också ditt samtycke till att vi lagrar dina personuppgifter, inklusive CV & personligt brev samt att vi äger rättigheten att dela dessa uppgifter med tredje part (vår uppdragsgivare).

Samtycket kan du återkalla när du vill.

Varmt välkommen med din ansökan!

Om företag

GHP är en svensk börsnoterad sjukvårdskoncern med ca 500 anställda. Vi bedriver vård vid specialistkliniker i Sverige och Danmark.

GHP startades 2006 med ambitionen att förbättra vården i Sverige genom specialiserade kliniker med kvalitet i världsklass. Varje klinik specialiserar sig på en enskild patientgrupp, vilket leder till en högre effektivitet och kvalitet. Detta är fundamentet för klinikernas och GHP:s verksamhet – "Kvalitet genom specialisering".

Vi anser att det bästa sättet att öka kvaliteten och effektiviteten i den svenska vården är att flytta ut den vård som inte behöver akutsjukhusets resurser till specialiserade kliniker fokuserade på enskilda patientgrupper. Dessa kliniker skall bemannas av alla de olika yrkesgrupper som patientgruppen kan behöva träffa. På så sätt ökar vi sannolikheten att patienten inte behöver leta vidare efter vård och vi gör det möjligt med teamarbete kring patientens åkomma.

Våra kliniker är huvudsakligen lokaliserade till Stockholm, Göteborg, Skåne och Köpenhamn.

Consultant Name Annie Sjölund

Consultant Number 0733-602984

Consultant Email annie.sjolund@moveup.se

Cosultant Linkdin <https://www.linkedin.com/in/annie-sj%C3%B6lund-8997048a/>